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MUNICIPIO DE TEPECOACUILCO DE TRUJANO GUERRERO
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

1,381,498.00Impuestos 17,000.00 1,398,498.00 1,207,043.81 1,207,043.81 -174,454.19
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6,867,305.00Derechos 161,000.00 7,028,305.00 6,325,499.35 6,325,499.35 -541,805.65
1,002,816.00Productos 690,000.00 1,692,816.00 1,292,478.56 1,292,478.56 289,662.56

164,340.00Aprovechamientos 0.00 164,340.00 143,802.00 143,802.00 -20,538.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestaciónde Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

147,980,261.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

4,834,220.53 152,814,481.53 128,199,462.54 128,199,462.54 -19,780,798.46

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 157,396,220.00 5,702,220.53 137,168,286.26137,168,286.26 -20,227,933.74163,098,440.53

Ingresos excedentes

RecaudadoEstado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

1,381,498.00Impuestos 17,000.00 1,207,043.81 1,207,043.81 -174,454.191,398,498.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

6,867,305.00Derechos 161,000.00 6,325,499.35 6,325,499.35 -541,805.657,028,305.00
1,002,816.00Productos 690,000.00 1,292,478.56 1,292,478.56 289,662.561,692,816.00

164,340.00Aprovechamientos 0.00 143,802.00 143,802.00 -20,538.00164,340.00
147,980,261.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
4,834,220.53 128,199,462.54 128,199,462.54 -19,780,798.46152,814,481.53

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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L.C. Javier Mendoza Hernández
Tesorero Municipal

Elaboró

L.C. Araceli Velázquez Juárez
Síndico Procurador

M.A. Juana Mirna Valle Morales
Titular del Órgano de Control Interno

AutorizóRevisó Vo. Bo.

Prof. Félix López Olivares
Presidente Municipal

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


